Mozliwos$¢ dofinansowania

Kompleksowe Podstawowe Szkolenie - 7 500,00 PLN brutto

Stylistka Paznokci 7 500,00 PLN  netto
227,27 PLN brutto/h

227,27 PLN netto/h

Numer ustugi 2026/01/26/205060/3283848

© Nysa / stacjonarna
EL NAILS Edyta

& Ustuga szkoleniowa
Landas

® 33h
5 13.04.2026 do 17.04.2026

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Szkolenie skierowane jest do os6b chcacych zdobyé zawdd stylistki
paznokci. To szkolenie réwniez dla oséb, ktére chcag otworzy¢ swéj salon oraz

Grupa docelowa ustugi dla osdb, ktére chca sie doszkoli¢ i uporzadkowac swojg wiedze w zakresie:
manicure hybrydowy, metoda zelowa i 3 ksztatty: migdat, owal i kwadrat oraz
zdobienia paznokci.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 8

Data zakornczenia rekrutacji 10-04-2026

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 33

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie prowadzi do uzyskania kompetencji w zawodzie Stylistki Paznokci. Szkolenie przygotowuje do samodzielnego
wykonywania manicure hybrydowego i stylizacji paznokci metoda hybrydowa, zdobienia nail art i metodg zelowg w
ksztattach: migdat, owal i kwadrat. Uczestnik stosuje zasady higieny pracy, charakteryzuje budowe paznokcia
naturalnego i przedtuzonego, dobiera oraz wykorzystuje narzedzia i produkty do stylizacji. Wykonuje przedtuzanie i
opracowywanie paznokci zelowych.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji



Efekty uczenia sie

Manicure hybrydowy:

1.Rozrdznia zasady higieny pracy w
zawodzie stylistki paznokci.

2. Charakteryzuje budowe paznokcia
naturalnego.

3. Wykonuje manicure hybrydowy.

Kryteria weryfikacji

1. Stosuje zasady BHP w stylizacji
paznokci:

-charakteryzuje zasady oraz etapy
dezynfekcji i sterylizacji narzedzi i
stanowiska pracy,

-rozréznia i omawia choroby aparatu
paznokciowego,

-identyfikuje przeciwwskazania do
wykonania stylizacji paznokci oraz
uzasadnia konieczno$¢ ich
uwzglednienia w pracy stylistki.

2. Opisuje budowe naturalnego
paznokcia:

-charakteryzuje budowe naturalnego
paznokcia wraz z oméwieniem
poszczegolnych jego elementéw,
-rozréznia i charakteryzuje ksztatty
naturalnej ptytki paznokcia,
-wskazuje i omawia najczestsze
przyczyny tamliwosci paznokci
naturalnych.

3. Rozréznia produkty i etapy stylizaciji
hybrydowej:

-rozréznia produkty marki Indigo oraz
charakteryzuje akcesoria i narzedzia
wykorzystywane w manicure,
-opisuje kolejne etapy wykonania
stylizacji hybrydowej zgodnie z
obowiazujaca procedura.

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Efekty uczenia sie

Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

3. Wykonuje stylizacje paznokci w
technice hybrydowej:

przygotowuje naturalng ptytke
paznokcia do stylizacji z zachowaniem
zasad bezpieczenstwa,

dobiera i stosuje akcesoria oraz
preparaty przeznaczone do metody
hybrydowej,

stosuje narzedzia do opracowania i
usuwania obrabka naskérkowego,

postuguje sie frezarkg podczas
wykonywania manicure,

Obserwacja w warunkach rzeczywistych
dobiera frezy odpowiednie do etapu ! ywisty
pracy oraz stosuje wiasciwa technike
opracowania,

opracowuije i pituje paznokcie naturalne
zgodnie z zasadami prawidtowej
techniki,

aplikuje baze proteinowa zgodnie z
procedura,

naktada kolor oraz wykonuje french
malowany,

usuwa stylizacje hybrydowa w sposéb
prawidtowy i bezpieczny dla naturalnej
plytki.



Efekty uczenia sie

Metoda zelowa — Almond, Oval &
Square

rozrdéznia i stosuje zasady higieny pracy
obowiazujace w zawodzie stylistki
paznokci,

charakteryzuje budowe paznokcia
przedtuzonego z uwzglednieniem jego
architektury,

rozréznia oraz dobiera produkty,
narzedzia i preparaty pomocnicze
wykorzystywane w stylizacji paznokci,

wykonuje stylizacje paznokci metoda
zelowa w ksztattach: migdat, owal oraz
kwadrat, zgodnie z zasadami
prawidtowej konstrukcji.

Kryteria weryfikacji

1. Stosuje zasady BHP w stylizacji
paznokci:

-charakteryzuje zasady oraz przebieg
procesu dezynfekcji i sterylizaciji
narzedzi i stanowiska pracy,

-rozréznia i omawia choroby aparatu
paznokciowego,

-identyfikuje przeciwwskazania do
wykonania stylizacji paznokci oraz
uzasadnia konieczno$¢ ich
uwzglednienia.

-2. Opisuje budowe paznokcia
przedtuzonego:

-opisuje i charakteryzuje budowe
paznokcia przedtuzonego w ksztattach:
migdat, owal oraz kwadrat,
-charakteryzuje poszczegoélne elementy
konstrukcyjne paznokcia
przedtuzonego,

-rozréznia i charakteryzuje ksztatty
paznokci przedtuzonych: migdat, owal i
kwadrat,

-wskazuje i omawia przyczyny
tamliwosci paznokci przedtuzonych,
-rozréznia katy podktadania szablonéw
w zaleznosci od wybranego ksztattu:
migdat, owal, kwadrat.

3. Rozréznia produkty, sprzet i techniki
zelowe:

-rozréznia rodzaje zeli stosowanych w
stylizacji paznokei,

-charakteryzuje technike zelowa jedno-,
dwu- oraz trzyfazowa,

-rozréznia i omawia preparaty
pomocnicze wykorzystywane w
stylizacji zelowe;j.

4. Wymienia etapy stylizacji zelowej:
-opisuje kolejne etapy wykonania
stylizacji paznokci metoda zelowa
zgodnie z obowiazujaca procedura.

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji

4. Przygotowuje ptytke paznokcia oraz
wykonuje stylizacje zelowa:
-przygotowuje naturalng ptytke
paznokcia do stylizacji,

-stosuje narzedzia do opracowania i
usuwania obrabka naskérkowego,
-postuguje sie frezarka, dobiera
odpowiednie frezy do poszczegéinych
etapow pracy oraz stosuje wtasciwa
technike opracowania,

-opracowuije i pituje paznokcie naturalne

zgodnie z zasadami prawidtowej
techniki,

-podktada szablon do przedtuzania
paznokci pod odpowiednim katem w
zaleznosci od planowanego ksztattu,
-modeluje ksztatt paznokcia: migdat,
owal oraz kwadrat zgodnie ze
schematem pitowania,

-aplikuje kolor technikg umozliwiajaca
uzyskanie efektu pracy ,pod skérki”,
-wykonuje french malowany,
-zabezpiecza stylizacje topem z
zachowaniem prawidtowej linii $wiatta.

Zdobienia Nail Art

-rozréznia akcesoria oraz preparaty
wykorzystywane do wykonywania
zdobien paznokci, w tym pedzelki,
sondy, gabeczki, pyiki, efekty, zele,
lakiery oraz folie,

-wykonuje ombre pionowe przy uzyciu
pedzla,

-wykonuje ombre poziome z
zastosowaniem gabeczki,

Zdobienia Nail Art :

-wykonuje zdobienia paznokci z

zastosowaniem podstawowych technik
-realizuje salonowe zdobienia z

wykorzystaniem lakieréw hybrydowych,

-aplikuje efekty i pytki do zdobien
zgodnie z zasadami prawidtowej
techniki,

-stosuje folie transferowe w
zdobieniach paznokci.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Szkolenie skierowane jest do 0sob, ktére chcg zdobyé kwalifikacje do wykonywania zawodu stylistki paznokci. Program dedykowany jest
réwniez osobom planujgcym otwarcie wtasnego salonu stylizacji paznokci, a takze uczestnikom pragngcym uzupetnié¢, usystematyzowac
i poszerzy¢ posiadang wiedze z zakresu manicure hybrydowego, metody zelowej oraz podstawowych ksztattéw salonowych: Almond,
Oval i Square (migdat, owal, kwadrat), a takze zdobien paznokci.

Szkolenie realizowane jest w grupach do 10 oséb. Kazdy uczestnik ma zapewnione indywidualne stanowisko pracy wyposazone w lampe
UV/LED, frezarke oraz komplet produktéw i preparatéw do stylizacji paznokci. Zajecia prowadzone sg w godzinach zegarowych. W
kazdym dniu szkoleniowym przewidziane sg 30-minutowe przerwy, ktére wliczajg sie w catkowity czas trwania ustugi.

1. MANICURE HYBRYDOWY - ZAJECIA TEORETYCZNE

e omowienie zasad higieny pracy w zawodzie stylistki paznokci,

e przedstawienie choréb i schorzen aparatu paznokciowego,

e omoéwienie zasad oraz procesu dezynfekciji i sterylizacji,

e prezentacja produktéw marki Indigo oraz akcesoriéw wykorzystywanych w manicure hybrydowym.

MANICURE HYBRYDOWY - ZAJECIA PRAKTYCZNE

» bezpieczne przygotowanie ptytki paznokcia z wykorzystaniem tradycyjnych narzedzi (kopytko, cazki, pilnik, buffer),
e praca z frezarkg podczas opracowania skorek i ptytki,

¢ aplikacja bazy hybrydowej,

e precyzyjna aplikacja koloru technika ,pod skérki” oraz wykonanie szybkiego frencha,

e bezpieczne usuwanie stylizacji hybrydowej bez naruszenia naturalnej ptytki paznokcia.

Walidacja: obserwacja uczestnika w warunkach rzeczywistych.

2. METODA ZELOWA - ALMOND, OVAL, SQUARE - ZAJECIA TEORETYCZNE

e omowienie zasad higieny pracy w zawodzie stylistki paznokci,

e przedstawienie choréb i przeciwwskazan do wykonania stylizacji paznokci,

e omdwienie procesu dezynfekcji i sterylizacji,

¢ prezentacja produktéw do stylizacji paznokci oraz preparatéw pomocniczych,

e omowienie budowy paznokcia naturalnego,

e omowienie budowy paznokcia przedtuzonego,

¢ stosowanie prawidtowej terminologii branzowe;j,

e omowienie roznic w budowie konstrukcji oraz w podktadaniu szablonow dla ksztattéw: kwadrat, migdat, owal.

Walidacja: test teoretyczny obejmujacy zagadnienia z manicure hybrydowego oraz metody zelowej.

METODA ZELOWA - ALMOND, OVAL, SQUARE — ZAJECIA PRAKTYCZNE

e prawidtowe podktadanie szablonu do przedtuzania paznokci,

e przycinanie i dopasowanie szablonu do naturalnej ptytki,

e aplikacja koloru oraz wykonanie frencha,

¢ nauka poprawnego pitowania ksztattéw: migdat, owal, kwadrat,

¢ zastosowanie frezarki podczas przygotowania oraz opracowania stylizacji zelowe;j.

Walidacja: obserwacja uczestnika w warunkach rzeczywistych.



Zdobienia Nail Art (czes¢ praktyczna)

e omowienie akcesoriow i preparatéw do zdobier paznokei,

¢ wykonywanie ombre pionowego i poziomego,

¢ realizacja salonowych zdobien lakierami hybrydowymi,

¢ aplikacja efektéw, pytkdw oraz folii transferowych.

¢ Walidacja - obserwacja w warunkach rzeczywistych.

Szkolenie konczy sie walidacjg efektow uczenia sie. Uczestnik otrzymuje materiaty szkoleniowe oraz certyfikat ukoriczenia szkolenia.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 19

Przedmiot / temat
. Prowadzacy
zajeé

Manicure

Edyta Landas
Hybrydowy y

Przerwa Edyta Landas

Manicure

Edyta Landas
Hybrydowy y

Walidacja:

obserwacjaw
warunkach
rzeczywistych

Metoda

zelowa Almond Edyta Landas

Przerwa Edyta Landas

Metoda

zelowa Almond Edyta Landas

Walidacja:

obserwacjaw
warunkach
rzeczywistych

Metoda

: Edyta Landas
zelowa Oval

Przerwa Edyta Landas

Metoda

: Edyta Landas
zelowa Oval

Data realizaciji
zajec

13-04-2026

13-04-2026

13-04-2026

13-04-2026

14-04-2026

14-04-2026

14-04-2026

14-04-2026

15-04-2026

15-04-2026

15-04-2026

Godzina
rozpoczecia

08:00

12:00

12:30

14:30

08:00

12:00

12:30

14:30

08:00

12:00

12:30

Godzina
zakonczenia

12:00

12:30

14:30

15:00

12:00

12:30

14:30

15:00

12:00

12:30

14:30

Liczba godzin

04:00

00:30

02:00

00:30

04:00

00:30

02:00

00:30

04:00

00:30

02:00



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

Walidacja:

obserwacjaw
warunkach
rzeczywistych

Metoda

: Edyta Landas
zelowa Square

Przerwa

Edyta Landas

Metoda

. Edyta Landas
zelowa Square

Walidacja:
Egzamin
teoretyczny
(manicure
hybrydowy;,
metoda zelowa)

Zdobienia

. Edyta Landas
Nail Art

Edyta Landas

Przerwa

Zdobienia

- Edyta Landas
Nail Art

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji

zajeé

15-04-2026

16-04-2026

16-04-2026

16-04-2026

16-04-2026

17-04-2026

17-04-2026

17-04-2026

Cena

7 500,00 PLN

7 500,00 PLN

227,27 PLN

227,27 PLN

Godzina
rozpoczecia

14:30

08:00

12:00

12:30

14:00

08:00

11:00

11:30

Godzina
zakonczenia

15:00

12:00

12:30

14:00

15:00

11:00

11:30

13:00

Liczba godzin

00:30

04:00

00:30

01:30

01:00

03:00

00:30

01:30



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

Edyta Landas

0d ponad 6 lat prowadze salon EL Nails oraz Centrum Szkoleniowe Indigo w Nysie, ktére
dynamicznie rozwijam, tgczac dziatalnos$¢ ustugowa z praca szkoleniowa. Z branzg stylizacji
paznokci jestem zwigzana od 16 lat, a pie¢ lat temu uzyskatam tytut trenera, co pozwolito mi w petni
zaangazowac sie w rozwoj innych stylistek.

Jako Instruktor marki Indigo oraz doswiadczona stylistka paznokci od wielu lat prowadze szkolenia,
podczas ktdrych przekazuje praktyczng wiedze, techniczne umiejetnosci i sprawdzone standardy
pracy. W swojej dziatalnosci szkoleniowej stawiam na precyzje, estetyke wykonania oraz dbatos¢ o
detale, ktore decydujg o jakosci profesjonalnej stylizaciji.

Moje kompetencje potwierdzajg liczne sukcesy w prestizowych mistrzostwach w Polsce i na swiecie
- zdobywatam miejsca na podium m.in. w Madrycie, Dubaju, Las Vegas i Hollywood. Doswiadczenia
te pozwalajg mi przekazywaé kursantkom wiedze na najwyzszym poziomie, zgodng z aktualnymi
trendami i wymaganiami branzy.

Podczas szkolen tworze przyjazng, wspierajgcg atmosfere sprzyjajagca nauce. Kazda uczestniczka
moze liczy¢ na indywidualne podejscie, rzetelng ocene postepdw oraz wsparcie takze po
zakonczeniu szkolenia — zaréwno w formie konsultacji, jak i dalszego doradztwa zawodowego.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty przekazywane uczestnikowi szkolenia:

Kazdy uczestnik szkolenia otrzymuje komplet materiatéw szkoleniowych wspierajgcych proces nauki oraz samodzielng prace po
zakonczeniu ustugi. W ramach szkolenia przekazywany jest skrypt szkoleniowy zawierajgcy zagadnienia teoretyczne oraz schematy
omawianych technik. Uczestnik otrzymuje réwniez podstawowe akcesoria do pracy, w tym pilnik oraz polerke.

Dodatkowo uczestnik otrzymuje torbe z produktami do stylizacji paznokci, obejmujaca bazy, preparaty pomocnicze oraz nabtyszczacz. W
pakiecie znajduja sie takze probki balsaméw i kreméw do pielegnacji dtoni, umozliwiajgce zapoznanie sie z dodatkowymi produktami
wykorzystywanymi w pracy stylistki paznokci.

Adres

rynek Rynek 40/105
48-300 Nysa

woj. opolskie

Szkolenie realizowane jest w Centrum Szkoleniowym EL Nails Edyta Landas o tgcznej powierzchni 90 m2, obejmujgcym
dwie w petni wyposazone sale dydaktyczne przystosowane do prowadzenia zaje¢ teoretycznych i praktycznych z
zakresu stylizacji paznokci. Sale sg jasne, przestronne, wentylowane oraz klimatyzowane, co zapewnia komfortowe i
bezpieczne warunki pracy. Pomieszczenia posiadajg oswietlenie dzienne oraz profesjonalne os$wietlenie stanowiskowe
LED o wysokim wspétczynniku CRI.



Kazda sala wyposazona jest w ergonomiczne stanowiska szkoleniowe, lampy UV/LED, frezarki z odciggiem pytu,
zestawy narzedzi do stylizacji paznokci, materiaty dydaktyczne oraz $rodki higieniczne zgodne z zasadami BHP. Centrum
dysponuje zapleczem sanitarnym, dostepem do biezgcej wody, wydzielonymi miejscami do przechowywania materiatéw
oraz szybkim tgczem internetowym Wi-Fi. Organizacja przestrzeni umozliwia prace w matych grupach, zapewniajgc
indywidualne podejscie i efektywng nauke.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o  Wifi

Kontakt

Edyta Landas

E-mail edytalandas.edukator@gmail.com
Telefon (+48) 501 226 753



